repair to the parish church of Edlingham or to the chapel in the vill

of Bolton where they were to receive the divine offices and where they

might be buried.^ Walter the chaplain, master of the hospital of Bothel-

tone, and the leper brethren on their part entered into a corresponding

agreement. *

There are a few entries in the Pipe Rolls relating to the place. In

1 20 1 the sheriff accounts for a mark from the vill of Bolton for ancient

' Ca\. Charter Rolls, 1226-1257, p. 176.
'"'

Ibid. p. 196.

' Omnibus Sanctae Malris Ecclesiae filiis has literas visuris vel audituiis R. prior et conventus

Dunelm. ecclesiae salutem in Uomino. Quia ut ait Apostolus habundantiorem honorem infirmis membris
praestare tenemur. Noveritis nos caritatis intuitu dilectis in Christo fratribus leprosis in insula apud
Booltone in parocliia nostra de Edlingham commorantibus, concessisse ut liceat ipsis apud dictam

villam de Booltone in dicta insula capellam construere et in ea di\iina celebrare. Ita tam^n quod
dicti fratres de garbis et animalium nutrimentis et ceteris omnibus de quibus decimae dari debent

nobis et dictae ecclesiae nostrae de Edelingham decimas dabunt, exceptis decimis ortorum et gallinarum,

quas eisdem karitatem concessimus. Praeterea dicti fratres leprosi et alii habitum eorum legulariter

ibidem gerentes apud dictam capellam sepelientur et omnia divina ibidem percipient. Reliqui vero

omnes quicumque sunt apud matricem ecclesiam nostram de Edelingham vel apud capellam nostram
quae sita est in villa de Booltone sepulturam habebunt et omnia divina percipient. Et ter in anno,

scilicet in festo Nativitatis Dominicae et die Paschae et in festivitate Sancti Johannis Baptistae matricem
ecclesiam de Edelingham et semel capellam nostram de ISooltone scilicet die fesiivitatis ipsius reverenter

visitabunt. Nee licebit alicui capellano apud capellam leprosorum moram facturo, aliquem de parochia

nostra de Edelingham admitteie ad divina, exceptis dictis fratribus leprosis et aliis eorum habitum
regulariter gerentibus. Si vero dicta matrix ecclesia nostra de Edelingham per dictam capellam
leprosorum contra formam suprascriptam fuerit in aliquo lesa, licebit nobis auctoritate nostra appella-

cione remota dictam ipsam capellam praemissa trina admonitione a divinis suspendere, donee dicta

ecclesia nostra de Edelingham fuerit competentur satisfactam. Et in hoc magister dicti hospitalis et

fratres ibidem commorantes se jurisdictioni nostrae appellacione se subjecerant sicut in instrumento